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 2011 Basın Açıklaması 

Hilafetin Yıkılışından Sonra Camilerin Yıkımı Tüm Müslümanlar İçin Bir Trajedi Haline 
Gelmiştir 

 
Kenya Demiryolları, Nairobi-Kisumu demiryolu hattı rehabilitasyonu sırasında Kisumu ilçesi Kibos 

bölgesinde Jamia Camisini ve onlarca ailenin evini yıktı. Jamia Camisi, Kisumu’nun en büyük ve en eski 
ibadet yerlerinden biridir ve yaklaşık 83 yıl önce inşa edilmiştir. 

 
Biz, Hizb-ut Tahrir / Kenya olarak, bu haksız ve ahlaksız eylemi şiddetle kınıyoruz. Hükümetin, 

doğal olarak halkla, özellikle de Müslümanlarla iyi ilişkiler kurma konusunda başarısız olduğu açıktır. 
Ev ve camilerin güvenliğini sağlayamamıştır.  

 
Bu İslam karşıtı eylem, aslında Müslümanlara karşı işlenmiş bir eylemdir ve Allah’ın gazabına 

yol açıyor. 

نَعَ   مَسَاجِدَ اللَّـهِ أَن يُذْكَرَ فِيهَا اسْمُهُ وَسَعَىٰ فِي خَرَابِهَاوَمَنْ أَظْلَمُ مِمَّن مَّ  “Allah’ın mescitlerinde O’nun adının anılmasına 

engel olan ve onların harap olmasına çalışandan daha zalim kim vardır!” [Bakara 114] 

 
Camilerin yıkımı, sadece Nubian Müslüman Topluluğu için değil, tüm Müslümanlar için bir 

trajedidir. Çünkü biz, tek bir ümmetiz ve İslam’a göre camiler kutsaldır, zira Allah Teâlâ’nın evleridir. 
Müslümanlara karşı köklü düşmanlığı gösteren bu utanç verici eylem, uluslararası düşmanlığın bir 
sonucudur. Bu gibi durumlar, Çin’de yaygındır, İslam karşıtı Çinli yetkililer, binlerce camiyi yıktı. Gece 
gündüz camiye saygısızlık eden, altına tünel kazan Yahudilerin, Kudüs’ün kutsal camisini işgal ettiğini 
de unutmayalım.  

  
Hilafetin yıkılışının 100’ncu yılında Müslümanlar, camiler olmak üzere kutsallıklarının gerçek 

koruyucusunu kaybettiler. Bu, 100 yıllık bir düşmanlık, saldırı ve yıkımdır. Bu üzücü olay, 
Müslümanları, Müslüman toprakların birinde Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti yeniden kurma 
çalışmasına katılım çabalarını iki katına çıkarmaya teşvik etmelidir. Hilafet, tüm dünyadaki 
Müslümanlar ve gayrimüslimlerin malının, canının ve ibadet yerlerinin güvenliğini sağlayacaktır. 
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